gune 1202 x 27 September 1237] 
Rubric. - Hic incipiunt carte de Cateby et de Cuthwrdi. Carta Herbcrti de Usuris. 

Sciant presentes et futuri quod ego Herbertus de Usuris de Catebi pro salute anime mee et omnium 

antecessorum. meorum dedi et concessi et hac carta mea confirmavi Deo et ecclesie Sancti Osuualdi dc Nostl' 

et canonicis ibidem Deo servientibus in liberam, puram et perpetuarn elemosinam unam bovatarn terre in 

Catebi cum tofto adiacend apud est et cum onu-iibus alfis pertinentfis suis ct libertatibus in bosco et plano, in 

pratis et pascuis, in aquis, in viis, in sernitis ct in omnibus ahis asiamentis ad candem villam spectantibus, illam 

scilicet bovatarn que Lit Bemolfi que proxima est iuxta domum quc fuit Rad[ulfi] le Rus; habend' ct tenend' 

sibi imperpetuum solutarn et quietam. ab omni terreno servitio et seculari exactione et consuetudine. Et ego et 
heredes mei warantizabimus predictis canonicis hanc elemosinam imperpetuum contra omnes homines. Et si 
forte non poterimus, dabimus eis escambiam ad valcndarn in predicta villa de Cateby. Preterea pro Dei amore 

et salute anime mec dedi et hac mea carta confirmavi predicte eccIesie Sancti Osuualdi et ciusdcm loci 

canonicis in puram et perpetuarn elemosinam unarn aliam bovatam terre in [tof dwedfor dele, *n] Catcbi cum 

tofto ad eandem bovatarn pertinente et cum ceteris omnibus pertinendis suis et libertatibus in bosco et plano, 
in pratis et pascuis, in aquis, in viis et semids et in omnibus aliis ad eandem villam pertinentibus liberarn ct 

quietam ab omni servitio excepto servido forinseco quod ad eandem bovatam pertine4 quam scilicet bovatarn 

Radulfus tenuiL Hanc: autem bovatam cum pertinendis tenebit Robertus Mus mcus de supradicta ecclesia 

Sancti Osuualdi et canonicis in feodo et hereditate, reddendo eis annuatim duodccim denarios, sex dcnados ad 
Pentec' et sex denarios ad festurn Sancti Martini, faciendo servidurn forinsecum quantum pcrdnct ad candcrn 
bovatarn. Et si forte idem Robertus sine hefcdc obierit eadem bovata cum pertinendis suis soluta et quicta 

remanebit Deo et sepedictc ecclesie Sancti Osuualdi et ciusdem loci canonicis imperpctuurrL I-Iiis tcsdbus et 

cctera. 

Note: See note preceding for explanation of dating. 

470. Grant by Walter son of Herbert de Lisours of the bovate of land with toft In Cadeby which his 
uncle Ralph held and which Walter's brother Robert will hold of the canons, rendering annually to 
the canons 12d If Robert dies without an heir the land shall return to the church and canons of St 
Oswald. Mr/p. 147 

[c. June 1202 x 27 September 1237] 
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Rubtic- Carta Walteri fihi Herberd de Lisuris. 
Sciant tam presentes quam futuri quod ego Walterus filius Hereberd de 11suris concessi et hac mca carta 

confirmavi Deo et ecclesie sancti Osuualdi et canonicis ibidem Deo servicntibus unam bovatam tcffc in 

Catebi quam. Rad[ulfus] patruus meus tenuit cum tofto qui ad illam bovatam pertinet in puram ct pcrpctuam 

elemosinam, quam bovatam cum omnibus pertinendis et libertatibus, in bosco, in plano, in aquis, in prads, in 

pascuis et in omnibus aliis Roberrus frater meus tenebit de ecclesia sancti Osuualdi ct canonicis eiusdem loci 

in feodo et hereditate, rcddendo annuatim canonicis sancti Osuualdi xij. denarios ad duos terminos, sex 

videlicet ad Pentec' et sex denarios ad festurn sancti MartinL Et Robertus frater meus adquictabit forinse 

servitiurn quantum pertinet ad eandem bovatam. Et si forte Robertus sine herede obierit cadem bovata cum 

omnibus pertinendis suis libera, ct quieta remanebit Deo et ecclesie sancti Osuualdi ct canonicis ibidcm Deo 

servientibus. Hiis testibus etcetera. 

Note: See note preceding no. 468 for dating. This document confirmed put of the grant of Herbert de Usours 
[no. 469]. 

471. Confirmation with guarantee by Walter of Cadeby son of Herbert de Ilsours of the grant made 
by his father Herbert of a bovate of land with toft in Cadeby, namely that which was Bemulf's. 
f65r/p. 147 

[1196 x 27 September 1237] 
Rubric Carta Walteri fild Hcrberd de Usuris. 

Sciant tam presentes quarn futuri quod ego WaItcrus de Catebi filius Hercberti dc Usuris concessi et hac mea 

carta confirmavi Deo ct ecclesic sancti Osuualdi de Nostla et canonicis eiusdem lod pro salute anime mee, 
heredum et antecessorum meorum in puram et perpetuarn elemosinam donum Hereberti patris mc4 scilicct 

unam, bovatam. terre in Cateby cum omnibus pertinendis et libertatibus, in bosco, in piano, in pascuis, in prads 

et in omnibus asiamentis liberam. ct quietarn ab omni servitio et seculari exactionc, illam videlicct bovatarn clue 
fait Bernulfi que proxima est iuxta domurn que fuit Rad[ulfil Ruffi cum tofto forinseco versus est. Et ego et 

peated and dofiedfor delefion] canonicis hanc clemosinam heredes mei garantizabimus predictis [predictis ir 
imperpetuum contra ornnes homines. Et si forte non poterimus, dabimus eis escambiam ad valcntiarn in 

eadern viUa de CatebL Hiis testibus et cetera. 

Note: See note preceding no. 469 for daring and information. This document confirmed part of the grant of 
Herbert de Ilsours [no. 4691.